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Forsvarsminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om opfordring til at trække aktstykke nr. 142 om Joint Strike Figh- 
ter-projektet tilbage fra Finansudvalget. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 110 

Fødevareminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om opretholdelse af Rådet for Bedre Madkvalitet. Af Ritt Bjerre- 
gaard (S) m.fl B 51 
Forslag til folketingsbeslutning om opretholdelse af børnekostpuljen. Af Ritt Bjerregaard (S) m.fl. B 52 
Forslag til folketingsbeslutning om opretholdelse af Måltidets Hus. Af Ritt Bjerregaard (S) m.fl.. B 53 

Indenrigs- og Sundhedsmin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om gratis receptpligtig medicin til børn under 18 år. Af Line Barfod 
(EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 9 
Forslag til folketingsbeslutning om gratis influenzavaccination til ældre. Af Line Barfod (EL) og 
Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 16 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af hospicer i alle landets amter. Af Line Barfod (EL) 
og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 17 
Forslag til folketingsbeslutning om lægeligt ordineret heroin til særlig hårdt belastede 
narkomaner. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 46 
Forslag til folketingsbeslutning om ensartede regler for kommunernes inkassovirksomhed m.v. Af 
Kristen Touborg (SF) m.fl B 50 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af ensartede regler for hygiejnestandarder på danske 
sygehuse. Af Lone Møller (S) m.fl B 66 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af den kommunale styrelseslov.(Mistillidsvotum til 
borgmester). Af Kristen Touborg (SF) m.fl B 73 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af den kommunale styrelseslov. (Uafhængigt 
tilsyn). Af Kristen Touborg (SF) m.fl B 74 
Forslag til folketingsbeslutning om gebyrer for rykkerbreve fra staten, amtskommuner og 
kommuner. Af Line Barfod (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 75 
Forslag til folketingsbeslutning om udjævning af forskellen mellem pars udgifter til kunstig be- 
frugtning og adoption. Af Tove Videbæk (KRF) m.fl B 76 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod tilbud om insemination, hvis behandlingen iklce 
foretages af personer, der er læger eller under en læges ansvar. Af Tove Videbæk (KRF) m.fl B 81 
Forslag til folketingsbeslutning om vælgernes ret til at kræve nyvalg til kommunalbestyrelsen. Af 
Line Barfod (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 88 
Forslag til folketingsbeslutning om psykologhjælp til incestofre og andre ofre for seksuelt misbrug 
i barndommen. Af Tove Videbæk (KRF) m.fl B 92 
Forslag til folketingsbeslutning om forenkling af klageadgang i sundhedsvæsenet og udvidelse af 
patientforsikringen. Af Lone Møller (S), Lene Garsdal (SF), Naser Khader (RV) og Line Barfod 
(EL) B 102 
Forslag til folketingsbeslutning om helbredstjek af udlændinge, der får opholds- og/eller arbejds- 
tilladelse i Danmark. Af Birthe Skaarup (DF) m.fl B 104 
Forslag til folketingsbeslutning om udbygning af virksomheden på Statens Serum Institut. Af Line 
Barfod (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) .............................................................................. B 105 


